
 

 

                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.16 në vitin 2021 

                                                          08 Shkurt, në ora 14:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                             RENDI I DITËS 
 

1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 

 
2. Aktivitetet e ZRPPC-së 

 
   -Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për akreditimin e vëzhguesve 

3. Raport i Këshillave të KQZ-së 
 
-Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 
-Shqyrtimi i nominimeve rreth përbërjes së KVV-ve për ekipet mobile, sipas komunave përkatëse, për 
zgjedhjet e parakohshme për Kuvendin e Kosovës 2021, 
 
-Këshilli për Buxhet dhe Financa  
 
-Shqyrtimi i Vendimit për pagesat e stafit të angazhuar në Qendrat e Votimit (QV) dhe në Vendvotime 
(VV), për zgjedhjet e parakohshme për Kuvendin e Republikës së Kosovës 2021 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për mbushjet  e telefonisë mobile, për zgjedhjet e parakohëshme për 
Kuvendin e Kosovës 2021 
 
-Këshilli për Informim Publik 
Informatë rreth aktiviteteve të Informimit Publik 
 
4.Të ndryshme. 
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